
UCHWAŁA NR XXII/177/20 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Miasta i Gminy Ryn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) w związku z art. 14 ust 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2019r. poz.2277 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1 Na terenie Miasta i Gminy Ryn wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w następujących miejscach publicznych: 

1) w miejscowości Sterławki Wielkie działka nr 140 (świetlica wiejska oraz teren wokół świetlicy) 

2) w miejscowości Szymonka działka nr 122/1 (świetlica wiejska teren sołectwa) nr 98/14 i 98/15 (teren nad 
jeziorem) 

3) w miejscowości Ławki działka nr 199/9, 199/6, 199/5 (teren sołecki nad jeziorem) nr 101/7, 100/1 (świetlica 
wiejska z terenem) 

4) w miejscowości Prażmowo działka nr 26 (teren sołectwa nad jeziorem) 

5) w miejscowości Krzyżany działka  nr 88/1 (świetlica wiejska z terenem) 

6) w miejscowości Rybical działka nr 53, 141/3 (świetlica  wiejska oraz plac dla mieszkańców) 

7) w miejscowości Ryn nad j.Ołów działka  nr 388/2 (amfiteatr) 

8) w miejscowości Ryn nad j.Ryńskim działka  nr 48, 128/23, 126/21, 126/22, 51, 49/3, 47/4, 123/8, 46/3                 
(teren nad jeziorem  przy Ekomarinie ) 

9) w miejscowości Ryn tz.”Mateuszek” działka nr 64/8 (Mateuszek) 

10) w miejscowości Kronowo działka nr 88 (wiata, teren wiejski) 

11) w miejscowości Knis działka nr 75 (teren sołectwa) 

12) w miejscowości Stara Rudówka działka nr 91/3,17/2,17/4, 17/5 i 17/6 (świetlica wiejska z terenem) 

13) w miejscowości Monetki działka nr 140/36 ( teren dla mieszkańców) 

14) w miejscowości Wejdyki działka nr 343/1 (teren nad jeziorem) 

15) w miejscowości Skop działka nr 36/5 (świetlica wiejska z terenem) 

16) w miejscowości Tros działka nr 91/2 (świetlica wiejska). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

Id: BC55FD5C-E493-4AD6-AF33-02DBFB9F4A72. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: BC55FD5C-E493-4AD6-AF33-02DBFB9F4A72. Podpisany Strona 2




